达州市公共资源交易服务中心
关于达州市第一中学经营性资产租赁(第三次)公告
达州市第一中学(出租方)拟将我校已到期的经营性资产标的委托达州市公共资源交易服务中心对外公开招租，兹邀请符合本次公开招租要求的意向承租人参加竞租，现将有关事项公告如下。
一、招租方式
按照相关程序以网上报名、网上交纳竞租保证金、现场公开电子竞价方式进行。
二、资产状况、交付标准及出租用途
	序号
	门市地址
	面积（m2）
	原承租人
	合同终
止时间
	合同租金
（元/年）
	备注

	1
	朝阳东路202
	35.35
	邱达成
	2019-2-14

	2
	文化巷84
	12.2
	闲置

	3
	文化巷88
	6.9
	闲置

	4
	文化巷90
	6.93
	闲置

	5
	朝凤北路B87
	55.77
	杨学泮
	2019-1-23

（二）交付标准：标的自公告发布之日起至公开竞租日前将标的所在地公开展示。本标的以实物为准，实行现状竞租，出租人不承担瑕疵担保责任。
（三）出租用途：必须根据资产现状按照国家规定合法经营，不得用于从事经营危化品、爆炸物品，工业生产加工、手工作坊生产、有毒有害和重污染，等行业经营。
（四）出租期限：租期为3年。
三、意向承租人应具备的条件
（一）中国境内的自然人、法人或社会组织，有自主权利能力和行为能力。
（二）合法经营、照章纳税、独立承担经营期间的民事及相应的法律责任。
（三）不得用于从事工业生产加工、手工作坊生产、有毒有害和重污染等行业经营。
（四）意向竞租方报名时须交纳竞租保证金2仟元。
（五）国家法律、行政法规规定的其他条件。
（六）本项目不接受联合体方式竟租。
四、资格审查：
（一）资格审查时间：2019年 9月 23  日09时00分；
资料递交要求：资格审查当日,出租方应当现场接收资格审查资料，已在达州市公共资源交易服务网提交申请的意向承租人须在9时之前将竞租资格审查所需原件现场提交至达州市公共资源交易服务中心开标一厅。未按要求送达的，出租方应当拒收。
（二）需提交资格审查资料：
1．法人申请的，应提交下列资料：
（1）租赁申请书（原件）。（见附件一）
（2）合法存续的企业法人（单位提供营业执照等相关证照原件）。
（3）法定代表人的有效身份证明文件（原件）。
（4）意向承租人委托他人代为竞租的，应提交授权委托书（格式详见附件二）及委托代理人的有效身份证明文件（原件）。
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞租保证金交纳凭证（原件）。
（6）承诺承租资产的用途必须根据资产现状按照国家规定合法经营，不得经营黄、赌、毒及违法行业，不得经营对周边正常生产生活秩序有重大影响或环境污染的项目。（提供承诺函并加盖鲜章的原件）
（7）竞价承诺函（见附件3）
2．其他组织申请的，应提交下列文件：
（1）租赁申请书（原件）；（见附件一）
（2）表明该组织合法存在的文件或有效证明（原件）；
（3）表明该组织负责人身份的有效证明文件（原件）；
（4）意向承租人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件（原件）；
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞租保证金交纳凭证（原件）。
（6）承诺承租资产的用途必须根据资产现状按照国家规定合法经营，不得经营黄、赌、毒及违法行业，不得经营对周边正常生产生活秩序有重大影响或环境污染的项目。（提供承诺函并加盖鲜章的原件）
（7）竞价承诺函（见附件3）
3．自然人申请的，应提交下列资料：
（1）租赁申请书（原件）；（见附件一）
（2）意向承租人有效身份证明文件（原件）；
（3）意向承租人委托他人代为申请的，应提交授权委托书（格式详见附件一）及委托代理人的身份证明文件（原件）；
（4）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞租保证金交纳凭证（原件）；
（5）承诺承租资产的用途必须根据资产现状按照国家规定合法经营，不得经营黄、赌、毒及违法行业，不得经营对周边正常生产生活秩序有重大影响或环境污染的项目。（提供承诺函并加盖鲜章的原件）
（7）竞价承诺函（见附件3）
（三）意向承租人有下列行为之一的，视为放弃意向竞租：
（1）逾期未在网上提交租赁申请的。
（2）未按要求交纳竞租保证金的。
（3）现场未按要求提交资格审查相关资料的。
（四）意向承租人须通过资格审查才能参与竞租。
六、招租期限、租金收取办法、电子竞价方式和成交价款支付方式
（一）招租期限：租期为3年。
（二）招租底价
	序号
	门市地址
	面积（m2）
	租赁时间
	招租起始底价（元/年）
	备注

	1
	朝阳东路202
	35.35
	三年
	67872
	1、禁止大范围改造、变更房屋布局，禁止从事违法犯罪活动。
2、若需要对房屋进行装修，由承租人自行负责，我校不承担任何费用。

	2
	文化巷84
	12.2
	三年
	7612

	3
	文化巷88
	6.9
	三年
	4305

	4
	文化巷90
	6.93
	三年
	4324

	5
	朝凤北路B87
	55.77
	三年
	34800

注：本项目分为7个包： 每个包对应以上7个门市，按出租门市详细情况表中序号排列，如序号7号，对应为7包，朝凤北路B87门市。
（三）租金收取办法
租金按年交付，租金每年交一次，先交后用。次年度租金不变，须在上一年租期到期前一个月向我校以现金或转账方式一次性付清。
（四）电子竞价方式
本次公开电子竞价是对本项目第一年的租金价格竞价，每轮每次报价加价幅度不低于200元及200的整倍数，最终报价高者且不低于招租底价的意向承租人成交，当场宣布，并在成交当日与达州市公共资源交易服务中心签订成交确认书。
注：凡参加本项目竞租的意向承租人须认可本项目招租底价，即现场公开电子竞价时意向承租人响应招租底价为第一轮应价。否则，竞租保证金不予退还。
 （五）成交价款支付方式
成交双方在成交之日起三个工作日内签订《租赁合同》，中标方在《租赁合同》生效之日起五日内一次性付清第一年租金，招租人即将资产移交给中标人，中标人按《租赁合同》承担相关责任和义务。租金按年交付，并缴纳租赁保证金，保证金按首期租金的5%收取，在租赁关系终止时退还（不计息）。以后年度租金应在上一年租期到期日前提前一个月交纳。
（六）招租人其他要求：
1、具体租赁起止日期在《门市租赁合同》中约定。
2、门市以现状出租。
3、承租方进行装修装饰须经租赁人审核并书面同意后方可施工。合同期满后或合同中途因故终止，承租方所有改造装修无偿归租赁人所有，未经租赁人书面同意，不得擅自拆除、搬离、损毁。
4、承租方不得转租或将租赁房屋出借他人使用或以合作名义进行转租，不得改变租赁用途，否则出租方有权立即终止租赁合同，租赁经营保证金不予退还。
5、承租方应自行办理工商、税务登记等相关证照，依法、诚信经营。
6、租赁期间，所产生的水、电、气费、有线电视费、物业管理费等相关费用由承租方承担。
7、租赁人保证提供招租的房产不存在任何重大遗漏、虚假陈述或严重误导,并对其内容的真实性和完整性负责。
8、所有门面不得违法、违规经营。
9、中标单位及自然人要服从学校管理。
（七）现场察看：
（1）竞租人应自行实地察看了解竞租房屋的基本情况，递交竞租文件后，则视为竞租人已完全了解竞租房屋的各种情况。成交后，竞租人不得对房屋位置、面积、周边环境、配套等有任何异议。
（2）竞租人应承担现场察看的全部费用、责任和风险。
（3）租赁方提供的现场资料和数据，只是为了竞租人能够利用现有资料，租赁方对竞租人由此而作出的推论、解释和结论概不负责。
（4）现场察看联系人：曾老师  电话：0818-261385
七、公告期限
公告期自公告刊登之日起7天，自2019年9月 16日至2019年9月22 日17时00分止。
八、网上报名、租赁保证金的交纳及资格审查时间、电子竞价时间、地点：
（一）网上报名时间：2019年 9月16日至2019年 9月22日17时00分止；
（二）保证金缴纳截止时间：2019年 9月 22日17时00分（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）；
（三）资格审查时间：2019年9月 23日09时00分；
（四）电子竞价时间：2019年9月 23日10时30分；
（五）电子竞价地点：达州市公共资源交易服务中心开标1厅
竞租保证金不接受现金支付，须以转账方式转入达州市公共资源交易服务中心指定账户。
建设银行开户行：中国建设银行股份有限公司达州荷叶支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
工商银行开户行：中国工商银行达州市分行海棠湾支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
农业银行
户  名：达州市公共资源交易服务中心交易专户
开户行：中国农业银行达州通川支行
账  号：系统自动生成
特别提示：意向承租人在网上提出租赁申请前，必须先登录达州市公共资源交易服务网查阅网上操作指南完成网上注册、网上报名、网上交纳竞租保证金等（http://www.dzggzy.cn）。
九、其他事项
(一) 有意竞租者请于公告期内在达州市公共资源交易服务网提出竞租申请，并缴纳2仟元竞租保证金（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）。
（二）若竞租成功，未成交意向承租人的竞租保证金全额原渠道无息退还，承租人在成交价款到账后，凭承租人签订的合同和交纳的成交价款凭证，竞租保证金全额原渠道无息退还。若竞租未成功，则意向承租人竞租保证金全额原渠道无息退还。
以下情形之一者，保证金不予退还：
1.意向承租人提供虚假材料的；
2.意向承租人互相串通恶意压价的；
3.意向承租人未认可本项目招租底价的；
4.若竞租成功后，承租人不按时签订成交确认书、房屋租赁合同或不按时缴纳租金的；
5. 意向承租人与承租人不一致的。
（三）本次资产租赁所涉及的税费由双方按国家相关法律法规处理（出租方不开具税务发票，可以开具出租方现有的合法票据）。
（四）意向承租人对本公告第一、五、六（三）、七、八、九条有疑问可向交易机构提出，其余的可向出租方提出。
（五）联系方式：
出租方：达州市第一中学
联系人：曾先生
联系电话：18096250939
交易机构：达州市公共资源交易服务中心
联系人：龚先生
联系电话：0818-3330177
                   达州市公共资源交易服务中心
                     2019年 9月16 日

附件一：
租赁申请书（样本）
达州市公共资源交易服务中心：
经认真阅读关于标的公开招租相关资料并对其中资产实地察看后，我方完全接受并愿意遵守公告中的规定和要求，对公告及标的现状无异议。
我方已按要求登录达州市公共资源交易服务中心网完成网上注册、网上报名, 我方愿意按招租公告的规定，交纳
资产的竞租保证金￥万元(大写人民币万元整)。现我方正式申请参加于年月日上午时00分（北京时间）在举行的公开招租电子竞价会。
我方保证严格遵守电子竞价会场纪律和完全履行招租公告所载意向承租人的全部义务。若我方在公开招租中以及电子竞价成交后，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的全部损失。
特此申请。
附件：1、……
意向承租人：（签章）
法定代表人或主要负责人或委托受托人：（签名或签章）
联系电话：
                                  年   月   日

附件2：
授 权 委 托 书
    ：
本授权声明：                     （意向承租人名称）          （法定代表人（负责人）姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务）为我方 “              ” 项目中的资产电子竞价招租的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关电子竞价、签订成交确认书、房屋租赁合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（负责人）：   （签章）

授权代表：     （签章）

日  期：201  年    月    日

附件3：
竞价承诺函（单位）
达州市第一中学校：
1、我方已仔细研究了第                  包标的门市的公开招租文件的全部内容，愿意以人民币（小写）               元/年，                    （大写）                    元/年竞价，按合同约定承租该标门市。
2、我方完全理解并接受招租文件所有要求。
3、如我方竞得该标的门市：
（1）我方承诺在收到《成交确认通知书》后5个工作日内与租赁方签订合同。
（2）随同本竞价承诺函递交的竞价承诺函附件属于合同文件的组成部分。
（3）我方承诺按照规定5个工作日内向租赁人递交租赁经营保证金。
4、我方在此声明，所递交的竞租文件及有关资料内容完整、真实和准确，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。
单位竞租人：                   （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）
地  址：
电  话：

注：每一包号对应一张竞价承诺函。

竞价承诺函（个人）
达州市第一中学校：
1、我方已仔细研究了第                  包标的门市的公开招租文件的全部内容，愿意以人民币               （小写）               元/年，（大写）                    元/年竞价，按合同约定承租该标门市。
2、我方完全理解并接受招租文件所有要求。
3、如我方竞得该标的门市：
（1）我方承诺在收到《成交确认通知书》后5个工作日内与租赁方签订合同。
（2）随同本竞价承诺函递交的竞价承诺函附件属于合同文件的组成部分。
（3）我方承诺按照规定5个工作日内向租赁人递交租赁经营保证金。
4、我方在此声明，所递交的竞租文件及有关资料内容完整、真实和准确，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。
个人竞租人：           （签字并加盖指模）
身份证号码：
电      话：
地      址：
                       年        月        日

注：每一包号对应一张竞价承诺函。